
令和 2 年 2 月 21 日 
 

大阪府理学療法士会会員各位 
 

茨木市理学療法士会 会⻑ 
中前 喬也 

 
 

第 1 回茨木市理学療法士会研修会 中止のお知らせ 
 
 
拝啓 
 平素より茨木市理学療法士会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま
す。当士会は新型コロナウイルス感染症にてお亡くなりになられた方に心よりご冥福を申
し上げますとともに、現在罹患されている方々の一刻も早い快方をお祈り致しております。 
 さて、茨木市理学療法士会では令和 2 年 3 月 14 日（土）に一般社団法人大阪府理学療法
士会生涯学習センター主催の第 1 回茨木市理学療法士会研修会の開催を予定しておりまし
た。 
 しかしながら昨今の新型コロナウイルス感染症の国内市中感染状況を鑑み、上記研修会
参加者・講師・スタッフ・会場施設関係者の安全を考慮し、中止の判断をさせて頂くに至
りました。 
 参加者皆様におかれましては、本研修会への参加を楽しみにされていたかと存じますが、
この中止判断についてご理解を頂けますと幸甚でございます。 

尚、この感染状況が収束に至った折には再度延期開催を企画、運営をさせて頂きます。 
 最後になりましたが、会員皆様のご健康を祈念致しますとともに、今後とも茨木市理学
療法士会の活動にご理解とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
 
 

ご不明な点については以下にご連絡をお願い致します 
茨木市理学療法士会事務局 
ipta.jimukyoku@gmail.coｍ 


